（あて先）　寝屋川市長

次のとおり書類を添えて申告します。

土地

家屋

償却

添付書類（○で囲んだもの）
①法人の資格証明又は登記簿　　②定款（規則・寄付行為等）　　③理事・評議員会等の議事録
　（不動産の用途・取得目的等の記載があるもの）　　④契約書　　⑤領収書　　⑥位置図
⑦土地の登記簿謄本・地積測量図　　⑧建築確認通知書　　⑨家屋の謄本又は竣工検査済証
⑩家屋の配置図・各階平面図　　⑪利用計画書　　⑫知事等の認可証　　⑬償却資産種類別明細書
⑭その他関係書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記の申告について、次のとおり決定してよろしいか。

調査の結果、地方税法第　　　　　　条　第　　　　　項　　　　　　　号に 該当する　・　該当しない

現地調査記事

　利用状況等

固定資産税・都市計画税　非課税申告書

所　　在　　地　　番
（所　在　地）

住 所

所 有 者

電 話

起案

地積・床面積又は
資産種類及び数量

決裁

申告区分 地目又は用途

   　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

備　　考

課長 課長代理 係長

－－－－－－－　こ　れ　よ　り　下　は、　記　入　し　な　い　で　下　さ　い。－－－－－－－

処理欄

非課税処置 通　　　知 適　用　年　度

係長 調査員係長

調　　査　　日

  　　　　　年　　　　　月　　　　　日

決
裁

  　　　　　年　　　　　月　　　　　日